
 

 

ZARZĄDZENIE NR 28/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN  

Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2019 ROKU 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa  Pożarowego 

 

 

 

             Na podstawie § 6 ust.1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych                              

i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 roku w sprawie ochrony przeciwpożarowej 

budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. z 2010 r. Nr 109, poz.719)      

w związku z art.4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U.           

z 2019 r.,  poz.1374 ze zm.) oraz  art. 33 ust.3 ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku                         

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz.506 z ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadzam Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku Urzędu Miasta                        

i Gminy w Ślesinie przy ul. Kleczewskiej 15, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Do zapoznania się z treścią  Instrukcji zobowiązuje się wszystkie osoby wykonujące 

pracę na terenie budynku. 

2. Przyjęcie do wiadomości postanowień zawartych w Instrukcji pracownicy potwierdzają 
własnoręcznym podpisem. 

3. Nowo przyjmowani pracownicy zapoznawani są z treścią Instrukcji podczas szkolenia 

wstępnego. 

4. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie do 

przestrzegania postanowień Instrukcji. 

 

§ 3 

Traci moc Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego wprowadzona Zarządzeniem nr 5/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 21 marca 2018 roku. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                       Burmistrz 

                                                                                              Miasta i Gminy Ślesin 

                                                                                            /-/ Mariusz Zaborowski 

 

 

 

 

 

 


